证券代码：600503      证券简称：华丽家族       公告编号：临2017－024

华丽家族股份有限公司

 关于向新疆喀什地区塔什库尔干塔吉克自治县地震灾区

捐赠的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2017年5月11日，新疆喀什地区塔什库尔干塔吉克自治县发生5.5级地震，

人民生命财产遭受严重损失。为切实履行社会责任，公司决定向塔什库尔干塔

吉克自治县人民政府捐赠价值100万元的救灾物资，以支援灾区人民重建家园。

相关捐赠手续已于近日完成。

特此公告。

                   华丽家族股份有限公司董事会

                                二〇一七年六月八日